% UNIVERSITA
DEGLESTUDEDETRIESTE

5
®_ rigean
QQQ] s ﬁtﬂ 3

Dipartimento Universitario Clinico di Scienze mediche, chirurgiche e della salute
IL DIRETTORE

Decreto n. U22//2018SUPERSCRIPT - Prot. n, A490 2215 /4%

—— AR _2018vinze

Oggetto: Autorizzazione alla fornitura di reagenti superscript iv 1st 50 reactions al di
sotto della soglia di cui all'art. 35 del D.Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016. C.I.G.
ZF0236734E RDO MEPA n.1941278, ai sensi degli artt. 32 e 36 del D.Lgs.
50/2016.

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

Visti gli articoli 32 e 36 del D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50;
Visto il Regolamento di Ateneo per 'amministrazione, la finanza e la contabilita, ed in particolare,
per quanto applicabile, il Titolo IV;

Premesso che si & reso necessario procedere alla fornitura di reagenti superscript iv 1st 50
reactions indispensabili alla attivita’ di didattica e di ricerca nell'ambito della attivita di
ricerca e commerciale , su richiesta del Prof. Paolo Fattorini:

Considerato che il R.U.P. del procedimento & la Dr.ssa Annamaria Diana;

Considerato che la copertura finanziaria necessaria all'acquisizione in argomento grava sul progetto
U16-CTSERFATTORIN-17 di cui & Responsabile il Prof. Paolo Fattorini:

Considerato che é stato possibile utilizzare il Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione
(MEPA) e conseguentemente la scelta del contraente & stata effettuata mediante
affidamento secondo il criterio del prezzo pill basso in conformita ai criteri fissati dalla
R.D.O.;

Considerato che, a seguito della procedura di cui sopra ha partecipato unicamente la societa Life
Technologies lItalia che ha presentato migliore e unica offerta pari a euro 668,90 (iva
esclusa) ed essa soddisfa la richiesta.

Considerato che il contratto verra stipulato in modalita corrispondenza commerciale con I'emissione
di buono d'ordine istituzionale contenente gli elementi essenziali del contratto stesso di
cui all'allegato “A”, fermo il rispetto, da parte del R.U.P., dei criteri di proporzionalita ed

economicita;
DECRETA
Universita degli Studi di Trieste Tel. +39 040 912722 - 3984007
Strada di Fiume, 447 Fax +39 040 912915
Ospedale di Cattinara e-mail:direttore.dsm@units.it
34149 Trieste www.units.it - ateneo@pec.units. it

www.med.units.it




L] 39‘1

% UNIVERSITA
e DEGLESTUDLDE TRIESTE

‘}Qﬁanﬁ

Dipartimento Universitario Clinico di Scienze mediche, chirurgiche e della salute
IL DIRETTORE

art. 1-  di autorizzare, ai sensi degli artt. 32 e 36 del D.Lgs. 50/2016, la procedura di cui alle
premesse;

art. 2—  di approvare I'affidamento della fornitura di reagenti superscript iv 1st 50 reactions
allimpresa Life Technologies per I''mporto di Euro 668,90 iva esclusa, gravante sui fondi
indicati e con le motivazioni di cui nelle premesse;

art. 3— didare pubblicita al presente provvedimento ai sensi dell’art. 29 D.Lgs. n. 50/2016;

art. 4- di incaricare la Segreteria Amministrativa del Dipartimento dell'esecuzione del
presente provvedimento, che verra registrato nel Repertorio dei Decreti del Dipartimento
di Scienze Mediche Chirurgiche e della Salute.

Trieste, data del protocollo
Il Dirgttore del Dipartimento

Profy Roberto Di Lenarda

Universita degli Studi di Trieste Tel. +39 040 912722 - 3994007
Strada di Fiume, 447 Fax +36 040 912915

Ospedale di Cattinara e-mail.direttore.dsm@units. it
34149 Trieste www.units.it - ateneo@pec. units. it

www.méci.units.lt




e e e e e B B A M2 AR

-

=% UNIVERSITA
S DECLISTUDL DL TRIESTE

{)@‘;ngﬂ@

Dipartimento Universitario Clinico di Scienze mediche, chirurgiche e della salute
IL DIRETTORE

ALLEGATO “A”

REQUISITI DEL CONTRATTO

1. oggetto della prestazione;

2. caratteristiche tecniche e le qualita del bene, del lavoro o del servizio richiesto:
3. modalita di esecuzione della prestazione:;

4. modalita e tempi di pagamento;

5. termine per I'esecuzione della prestazione:

Universita degli Studi di Trieste Tel. +39 040 912722 - 3994007
Strada di Fiume, 447 Fax +39 040 912915

Ospedale di Cattinara e-mail:direttore dsm@units.it
34149 Trieste www.units.it - atenec@pec.units. it

www.med.units.it




% UNIVERSITA
DEGLISTUDI DI TRIESTE

Dipartimento Universitario Clinico di Scienze mediche, chirurgiche e della salute

DOCUMENTO DI RICHIESTA ORDINE

Il sottoscritto Prof. Paolo Fattorini

CHIEDE

Di procedere all'acquisto di reagenti superscript IV 1 ST 50 REACTIONS

gravanti sul progetto U16-CTSERFATTORIN-17 di cui sono il responsabile.

Responsabile del progetto

Data,

MOTIVAZIONE acquisto (estesa) o particolarita

Universita degli Studi di Trieste Tel. +39 040 3994007 +38 040 3994749
Strada di Fiume, 447 Fax +39 040 3994686

Ospedale di Caitinara e-mail:segreteria.dsm@units.it

34149 Trieste www. units.it - dsm@pec.units.it

www.med.units.it




UNIVERSITA

DEGLISTUDI DI'TRIESTE

Dipartimento Universitario Clinice di Scienze mediche, chirurgiche e della

salute

Ospeadale di Cattinara - Strada di Fiume, 447 34148 TRIESTE ITALIA

Tel: 0403994007 Fax. 0403254686

Email: sagreleria.dsm@units.it
Codice Fiscale 80013890324 - Pariita IVA 00211830328

SRESTRES

o7 UO NUMERANT : ; Tl
A S Y DT Loy R ey BeERE) &-&ﬁ R A

087000 - Dipartimente Universitario Clinice di Scienze mediche, chirurgiche e della salute

43

78817-LIFE TECHNOLCGIES 12792400153
ITALIA FIL. LIFE 12782400153
TECHNOLOGIES EURCPE BV

568,9000C

0,00 l

147,18

RTAL AR R

U186 reagenti Life tech rdc 1841278

TOTALE DI PAGINA 668,90 0,00 147,16 816,06
TOTALE PROGRESSIVO 868,00 0,00 147,186 816,08
TOTALE PREZZ0 668,90
TOTALE SCONTO 0,00
TOTALE MAGGIORAZIONE 0,00
TCTALE IMPONIBILE 668,90
TOTALE NON IMPONIBILE 0,00
TOTALE IVA 147,16
TOTALE FISCALE ORDINE 816,08
Note:
Utenta: SOMMA ELISABETTA Pagina 1 di 2

Data di stampa. 21/05/2013




Dettagll Estensicne lva

13028 - IVA al 22% (com.le)

Datla di stampa: 21/05/2018

Ulente: SOMMA ELISABETTA

Pagna2di 2




